
Základní škola Přerov, Velká Dlážka 5      

ředitelství 

Velká Dlážka 5 

Přerov 75002 

 

 

Žádost o osvobození od úplaty za zájmové vzdělávání dítěte ve školní družině 
 

 

Žádám o osvobození od úplaty za zájmové vzdělávání dítěte  

 

jméno a příjmení………………………………...……………………………………..…………… 

 

nar. ………………………bytem…………………………………………………..………………. 

 

ve školní družině při ZŠ Přerov, Velká Dlážka 5 na období školního roku 2024/2025. 

 

 

 

Zákonný zástupce dítěte/ Osoba, která o dítě osobně pečuje a pobírá dávky pěstounské péče. 

 

Jméno a příjmení……………………………………………………………….………………….. 

 

Datum narození …………………………………………………………………………………… 

 

Místo trvalého bydliště ………………………………………………………………….………… 

 

 

Důvod žádosti – vyberte: 

 

□ Od ……………………..  pobírám přídavek na dítě podle zákona o státní sociální podpoře. 

 

□ Od ……………………..  pobírám dávky pomoci v hmotné nouzi. 

 

□ Od ……………………..  pobírám dávky pěstounské péče podle zákona o státní sociální podpoře. 

 

 

Prohlašuji, že veškeré údaje uvedené v této žádosti jsou pravdivé a jsem si vědom případných 

následků, které by pro mne neslo uvedení nepravdivých údajů. 

 

Prohlašuji, že jakékoliv změny v pobírání výše zmíněných dávek, které jsou rozhodné pro 

osvobození od úplaty za zájmové vzdělávání, budu bezodkladně hlásit škole.  

 

 

 

V …………………………. dne …………………  ...................................................... 

             podpis žadatele 
 

Příloha:     a) Účastníkovi nebo jeho zákonnému zástupci náleží zvýšení příspěvku na péči podle zákona o sociálních službách 

nebo přídavek na dítě podle zákona o státní sociální podpoře  

                  b) Potvrzení o přiznání příspěvku v hmotné nouzi 

                  c) Účastník svěřený do pěstounské péče má nárok na příspěvek na úhradu potřeb dítěte podle zákona o státní   

sociální podpoře 


